
UCHWAŁA NR XXXI.192.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 18 września 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na 2017 rok (zmiana I)

Na podstawie art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 487, zm. z 2015 r. poz. 1893.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXIV.152.2016 z dnia 12 grudnia 2016 r. w załączniku nr 2 - 
Harmonogram realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Miłoradzu 
w 2017 r. 

1. pomniejsza się wydatki o kwotę:

1) z działu II pkt 3 "Współpraca z Powiatem celem gotowości - Izby Wytrzeźwień w Elblągu do przyjęcia 
mieszkańców naszej gminy„ - 540 zł,

2) z działu II pkt 4 "Edukacja publiczna z zakresu uzależnień i przemocy w rodzinie poprzez zakup 
i dystrybucję ulotek, poradników i broszur traktujących o powyższych problemach" - 1000 zł,

3) z działu VI pkt 3 ”Delegacje" - 100 zł,

2. zwiększa się wydatki o kwotę:

1) do działu I pkt 6 "Opłata sądowa za złożenie wniosku 40 zł oraz opłata za wydanie postanowienia 
sądowego 6 zł." - 400 zł,

2) do działu I pkt 3 "Kierowanie na badanie przez lekarza biegłego celem określenia stopnia uzależnienia„ - 
1240 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady: Dominika Wróbel

Id: 3CB61159-4B9F-432F-965E-085D36E3480B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 31 lipca 2017 roku Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
wystąpiła do Wójta Gminy o dokonanie zmiany w harmonogramie realizacji zadań na 2017 r. polegającej na
przesunięciu środków finansowych. Przesunięcie podyktowane jest dużą liczbą osób zgłaszanych przez
Komendę Powiatową Policji w Malborku celem wszczęcia postępowania oraz dużą ilością Niebieskich
Kart.

Powyższe propozycje zostały opracowane przez członków GKRPA na realizację gminnych programów
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholach.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 3CB61159-4B9F-432F-965E-085D36E3480B. Podpisany Strona 1




